様式第2号(第3条関係)
　年　月　日
浜田地区広域行政組合
管理者　久保田　章　市　様
(申請者)　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　(　　　　)　　‐
法人その他の団体にあっては、
事務所又は事業所の所在地、
名称及び代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先：担当者名、電話番号）
個人情報外部提供申請書
　個人情報の外部提供を次のとおり受けたいので、浜田地区広域行政組合において浜田市の規則を準用する規則第1条第6号（浜田市個人情報保護条例施行規則第3条第1項）の規定により申請します。
	個人情報取扱事務の名称
又は公文書の名称

	個人情報の内容

	個人情報の利用目的

	根拠法令等
	浜田地区広域行政組合において浜田市の規則を準用する条例第1条第3号（浜田市個人情報保護条例第7条第1項　　号）に該当
(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	記録形態等
	□　紙　　□　マイクロフィルム
□　磁気ディスク　　□　磁気テープ
□　光ディスク
□　その他(　　　　　　　　　　　　)

	電子計算機処理　　□　有　　□　無

	利用開始予定年月日
	　　　　　年　　月　　日